
DIÁRIO

OFICIAL

Câmara Municipal
de

Santa Luzia do Paruá

Quarta-feira • 26 de Outubro de 2022 • Ano II • Nº 0009



ÍNDICE DO DIÁRIO

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://santaluziadoparua.publicabrasil.net/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Santa Luzia do Paruá

Edição 0009 • Ano 2
26 de Outubro de 2022

Página 2

- AVISO DE ADJUDICAÇÃO. REFERENTE: A TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022. CONTRATANTE. CÂMARA 
MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ - MA. CNPJ: 23.701.063/0001-70.

- AVISO DE HOLOGAÇÃO. REFERENTE: A TOMDA DE PREÇOS Nº 001/2022. CONTRATANTE. CÂMARA MUNICIPAL 
DE SANTA LUZIA DO PARUÁ - MA. CNPJ: 23.701.063/0001-70. 

- EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2022. REFERENTE: A TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022. CONTRATANTE. 



Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://santaluziadoparua.publicabrasil.net/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Santa Luzia do Paruá

Edição 0009 • Ano 2
26 de Outubro de 2022

Página 3

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ – MA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO. REFERENTE: A TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022. 
CONTRATANTE. CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ - MA. CNPJ: 
23.701.063/0001-70. Objeto: contratação de empresa para execução dos serviços de reforma do prédio da 
Câmara Municipal de Santa Luzia do Paruá - MA, do tipo menor preço Global. FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: Lei Federal 10.520/02 bem como também a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores; 
VALOR ADJUDICADO: R$: 98.925,52 (Noventa e oito mil novecentos e vinte e cinco reais e cinquenta 
e dois centavos). O Presidente da Comissão Permanente de Licitação/CPL resolve adjudicar o objeto licitado 
da pessoa jurídica: JQD CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 08.784.286/0001-55, com 
endereço na rua 10, quadra 21, n° 06, sala 03, bairro: Trizidela da Maioba, cidade: São José de Ribamar – MA. 
Câmara Municipal de Santa Luzia do Paruá/MA, 18 de outubro de 2022. Luís Paulo Araújo Barros 
Presidente/CPL.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ – MA

AVISO DE HOLOGAÇÃO. REFERENTE: A TOMDA DE PREÇOS Nº 001/2022. CONTRATANTE. 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ - MA. CNPJ: 23.701.063/0001-70. Objeto: 
contratação de empresa para execução dos serviços de reforma do prédio da Câmara Municipal de Santa 
Luzia do Paruá - MA, do tipo menor preço Global. HOMOLOGO para devidos fins de direito a proposta 
encaminhada pela empresa: JQD CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 08.784.286/0001-55, 
com endereço na rua 10, quadra 21, n° 06, sala 03, bairro: Trizidela da Maioba, cidade: São José de Ribamar – 
MA. No valor de: R$: 98.925,52 (Noventa e oito mil novecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e dois 
centavos). Câmara Municipal de Santa Luzia do Paruá/MA, 20 de outubro de 2022. Felipe Sousa Ferraz – 
Presidente da câmara Municipal de Santa Luzia do Paruá MA.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ – MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2022. REFERENTE: A TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022. 
CONTRATANTE. CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ - MA. CNPJ: 
23.701.063/0001-70. CONTRATADO: JQD CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 
08.784.286/0001-55, com endereço na rua 10, quadra 21, n° 06, sala 03, bairro: Trizidela da Maioba, cidade: 
São José de Ribamar – MA. Objeto: contratação de empresa para execução dos serviços de reforma do prédio 
da Câmara Municipal de Santa Luzia do Paruá - MA, do tipo menor preço Global; FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL Lei Federal 10.520/02 bem como também a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores; 
VIGÊNCIA DO CONTRATO DE 20/10/2022 A 31/12/2022; valor total do contrato: R$: 98.925,52 
(Noventa e oito mil novecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e dois centavos). Câmara Municipal de 
Santa Luzia do Paruá/MA, 20 de outubro de 2022. Felipe Sousa Ferraz – Presidente da câmara Municipal de 
Santa Luzia do Paruá MA.


